广东茂名农林科技职业学院文件

广茂农〔2021〕120 号

广东茂名农林科技职业学院

关于设立校企合作理事会的决定

为落实校企合作相关工作，根据我院实际情况，经研究，决

定成立校企合作理事会。有关事项通知如下：

一、理事会设置情况

1.名誉理事长:熊伟（深圳京基智农时代股份有限公司）

理事长:董荣权（广东茂名农林科技职业学院）

常务副理事长：林里泉（广东茂名农林科技职业学院）

副理事长：

陈旭东（广东茂名农林科技职业学院）

陈列（广东茂名农林科技职业学院）

吴松（广东茂名农林科技职业学院）

刘育兰（广东茂名农林科技职业学院）

 — 1 —

张奇志（广东茂名农林科技职业学院）

理事：黄国平（广东正邦生态养殖有限公司）、郭艳峰（广

州缤纷园艺有限公司）、杨成芳（广东诚飞智能科技有限公司）、

许剑华（中鼎检测术有限公司）、蓝桥燊（广州丽芳园林生态科

技股份有限公司）、谢尚琦（广东德本会计师事务所）

2.设置理事会设秘书处。

秘书长：李康准

副秘书长：钟卫林

工作人员：陈昆平（高州市荷塘镇第一书记）

3.理事会设置校企合作工作委员会，相关人员包括：李荣基、

吴礼荣、李康准、张振松、丁富贤、张德茂、钟欣、余永铨、黄

彦钧、余绍标、钟泉、肖志强、钟卫林、吕尚廷、韩锐、张艳莉、

苏燕健

4.校企合作工作委员会设置专业指导委员会，成员由学校相

关部门及行业（企业）相关人员组成（详见附件）

附件 1：广东茂名农林科技职业学院畜牧兽医专业教学指导

委员会成员名单

附件 2：广东茂名农林科技职业学院动物医学专业教学指导

委员会成员名单

附件 3：广东茂名农林科技职业学院动物医学专业教学指导

委员会成员名单

附件 4：广东茂名农林科技职业学院电子商务专业教学指导

 — 2 —

https://www.tianyancha.com/human/2296391602-c2943546977
https://www.tianyancha.com/human/2169856069-c522159415
https://www.tianyancha.com/human/2175674733-c2319803911

委员会成员名单

附件 5：广东茂名农林科技职业学院跨境电子商务专业教学

指导委员会成员名单

附件 6：广东茂名农林科技职业学院大数据与会计专业教学

指导委员会成员名单

附件 7：广东茂名农林科技职业学院全媒体广告策划与营销

专业教学指导委员会成员名单

附件 8：广东茂名农林科技职业学院现代农业技术专业教学

指导委员会成员名单

附件 9：广东茂名农林科技职业学院园艺技术专业教学指导

委员会成员名单

附件 10：广东茂名农林科技职业学院烹饪工艺与营养专业

教学指导委员会成员名单

附件 11：广东茂名农林科技职业学院食品营养与检测专业

教学指导委员会成员名单

附件 12：广东茂名农林科技职业学院食品智能加工专业教

学指导委员会成员名单

附件 13：广东茂名农林科技职业学院风景园林设计专业教

学指导委员会成员名单

附件 14：广东茂名农林科技职业学院园林工程技术专业教

学指导委员会成员名单

 — 3 —

广东茂名农林科技职业学院

畜牧兽医专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

黄万世 正高级/系主任 广东茂名农林科技职业学院 主任委员

石达友

教授/广东省畜牧

兽医学会小动物医

学委员会主任委员

华南农业大学 副主任委员

刘健华

教授/全国兽药残

留与耐药性控制专

家委员会委员、国

家兽医微生物耐药

性风险评估实验室

副主任

华南农业大学 委员

陈火如
联合宠物医院董事

长

深圳市联合宠物医疗管理有

限公司
委员

乌日琴
正高级兽医师、兽

医教研室主任
广东茂名农林科技职业学院 委员

赵长荣
国家执业兽医师、

联合宠物医院董事

深圳市联合宠物医疗管理有

限公司
委员

 — 5 —

杨静 畜牧师
广东广垦畜牧集团股份有限

公司
委员

李瑞伟 水产高级工程师 茂南区三高渔业有限公司 委员

黎果
广东省农村乡土专

家

高州市百联水产种苗有限公

司
委员

吴云鹏 畜牧师 广东海大集团股份有限公司 委员

付云娜
畜牧师/畜牧教研

室主任
广东茂名农林科技职业学院 委员

欧志杰
助讲/水产养殖技

术教研室主任
广东茂名农林科技职业学院 委员

张琼 执业兽医师 山东环山集团 委员

潘荣杨 畜牧师
广东墟岗黄家禽种业集团有

限公司
委员

朱盛和 执业兽医师 广东扬翔农牧有限公司 委员

陈步云 执业兽医师 新瑞鹏宠物医疗集团 委员

张峻滔
执业兽医师/大学

生管理部主管

深圳市京基智农时代股份有

限公司
委员

刘水平 高级运营经理
深圳市京基智农时代股份有

限公司
委员

雷东锋 场长 阳西县丰沃生态农业有限公 委员

 — 6 —

司

严二存 副总裁 茂名傲新生物科技有限公司 委员

庄学银 总经理 茂名傲新生物科技有限公司 委员

李闯 总经理 广东壹号食品股份有限公司 委员

植婵萍
助讲/综合办公室

主任
广东茂名农林科技职业学院 秘书

附件 2

 — 7 —

广东茂名农林科技职业学院

动物医学专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

黄万世 正高级/系主任
广东茂名农林科技

职业学院
主任委员

石达友

教授/广东省畜牧兽医学

会小动物医学委员会主任

委员

华南农业大学 副主任委员

刘健华

教授/全国兽药残留与耐

药性控制专家委员会委

员、国家兽医微生物耐药

性风险评估实验室副主任

华南农业大学 委员

陈火如 联合宠物医院董事长
深圳市联合宠物医

疗管理有限公司
委员

李可京 副总裁
广州福懋动物医疗

集团
委员

乌日琴
正高级兽医师、兽医教研

室主任

广东茂名农林科技

职业学院
委员

赵长荣 国家执业兽医师、联合宠 深圳市联合宠物医 委员

 — 8 —

物医院董事 疗管理有限公司

杨静 畜牧师
广东广垦畜牧集团

股份有限公司
委员

李瑞伟 水产高级工程师
茂南区三高渔业有

限公司
委员

黎果 广东省农村乡土专家
高州市百联水产种

苗有限公司
委员

吴云鹏 畜牧师
广东海大集团股份

有限公司
委员

付云娜 畜牧师/畜牧教研室主任
广东茂名农林科技

职业学院
委员

欧志杰
助讲/水产养殖技术教研

室主任

广东茂名农林科技

职业学院
委员

吴勋 执业兽医师
广东海大集团股份

有限公司
委员

潘荣杨 畜牧师
广东墟岗黄家禽种

业集团有限公司
委员

朱盛和 执业兽医师
广东扬翔农牧有限

公司
委员

陈步云 执业兽医师 新瑞鹏宠物医疗集 委员

 — 9 —

团

张峻滔
执业兽医师/大学生管理

部主管

深圳市京基智农时

代股份有限公司
委员

刘水平 高级运营经理
深圳市京基智农时

代股份有限公司
委员

雷东锋 场长
阳西县丰沃生态农

业有限公司
委员

严二存 副总裁
茂名傲新生物科技

有限公司
委员

庄学银 总经理
茂名傲新生物科技

有限公司
委员

李闯 总经理
广东壹号食品股份

有限公司
委员

植婵萍 助讲/综合办公室主任
广东茂名农林科技

职业学院
秘书

附件 3

 — 10 —

广东茂名农林科技职业学院

动物医学专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

黄万世 正高级/系主任
广东茂名农林科技职业学

院
主任委员

严二存 副总裁
茂名傲新生物科技有限公

司
副主任委员

庄学银 总经理
茂名傲新生物科技有限公

司
委员

黎果
广东省农村乡土专

家

高州市百联水产种苗有限

公司
委员

陈火如
联合宠物医院董事

长

深圳市联合宠物医疗管理

有限公司
委员

李可京 副总裁 广州福懋动物医疗集团 委员

乌日琴
正高级兽医师、兽医

教研室主任

广东茂名农林科技职业学

院
委员

赵长荣
国家执业兽医师、联

合宠物医院董事

深圳市联合宠物医疗管理

有限公司
委员

杨静 畜牧师 广东广垦畜牧集团股份有 委员

 — 11 —

限公司

李瑞伟 水产高级工程师 茂南区三高渔业有限公司 委员

黎果
广东省农村乡土专

家

高州市百联水产种苗有限

公司
委员

吴云鹏 畜牧师
广东海大集团股份有限公

司
委员

付云娜
畜牧师/畜牧教研室

主任

广东茂名农林科技职业学

院
委员

欧志杰
助讲/水产养殖技术

教研室主任

广东茂名农林科技职业学

院
委员

吴勋 执业兽医师
广东海大集团股份有限公

司
委员

潘荣杨 畜牧师
广东墟岗黄家禽种业集团

有限公司
委员

朱盛和 执业兽医师 广东扬翔农牧有限公司 委员

陈步云 执业兽医师 新瑞鹏宠物医疗集团 委员

张峻滔
执业兽医师/大学生

管理部主管

深圳市京基智农时代股份

有限公司
委员

刘水平 高级运营经理
深圳市京基智农时代股份

有限公司
委员

 — 12 —

庄学银 总经理
茂名傲新生物科技有限公

司
委员

李闯 总经理
广东壹号食品股份有限公

司
委员

植婵萍
助讲/综合办公室主

任

广东茂名农林科技职业学

院
秘书

附件 4

 — 13 —

广东茂名农林科技职业学院

电子商务专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

郑信朝 系负责人 广东茂名农林科技职业学院 主任委员

陈培城 董事长 广州安费诺电子商务有限公司 副主任委员

吴文博 法人 广州市丑寅电子商务有限公司 委员

倪申勇 总经理 广州九大行电子商务有限公司 委员

魏建武 总经理 高富（广州）电子商务有限公司 委员

万国海 教研室主任 广东茂名农林科技职业学院 委员

周淼龙 专任讲师 广东茂名农林科技职业学院 委员

许宪章 专任讲师 广东茂名农林科技职业学院 委员

朱雪梅 董事长 广州奢咖电子商务有限公司 委员

梁龙洁 实验员 广东茂名农林科技职业学院 秘书

附件 5

 — 14 —

广东茂名农林科技职业学院

跨境电子商务专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

郑信朝 系负责人 广东茂名农林科技职业学院 主任委员

戴耀武 秘书长 茂名市电子商务协会 副主任委

员

万国海 教研室主任 广东茂名农林科技职业学院 委员

周淼龙 专任讲师 广东茂名农林科技职业学院 委员

许宪章 专任讲师 广东茂名农林科技职业学院 委员

李思华 专任讲师 广东茂名农林科技职业学院 委员

李松 总经理 东莞市德能五金电子有限公司 委员

周勇 总经理 东莞市三信厨具有限公司 委员

陶友明 秘书长 东莞市桥头镇电子商务协会 委员

梁龙洁 实验员 广东茂名农林科技职业学院 秘书

 — 15 —

附件 6

广东茂名农林科技职业学院

大数据与会计专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

郑信朝
会计高级讲师/会计师/

系负责人
广东茂名农林科技职业学院 主任委员

黄越
高州市合众会计师事务

所注册会计师/所长

广东高州市合众会计师事务

所

副主任委

员

容俊逸
高州市合众会计师事务

所注册会计师/副所长

广东高州市合众会计师事务

所
委员

黄俊华
会计高级讲师/会计师/

教研室主任
广东茂名农林科技职业学院 委员

冯应 会计部经理 广东德本会计师事务所 委员

杨竞艳 会计高级讲师 广东茂名农林科技职业学院 委员

梁绮婷 专任讲师 广东茂名农林科技职业学院 委员

罗勇 审计师/专任讲师 广东茂名农林科技职业学院 委员

张晓仪 专任讲师 广东茂名农林科技职业学院 委员

李诗婷 经济管理系职员 广东茂名农林科技职业学院 秘书

 — 16 —

附件 7

广东茂名农林科技职业学院

全媒体广告策划与营销专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

郑信朝 系负责人 广东茂名农林科技职业学院 主任委员

许洪林 副教授 广州大学 副主任委员

张邦愉 教研室主任 广东茂名农林科技职业学院 委员

李雨冀 专任讲师 广东茂名农林科技职业学院 委员

梁诗维 专任讲师 广东茂名农林科技职业学院 委员

冯胜宇 专任讲师 广东茂名农林科技职业学院 委员

方泽群 创始人 有方（广东）设计服务有限

公司

委员

郑云龙 主创设计师

（项目负责

人）

华汇工程设计集团股份有限

公司（珠海分公司）

委员

陈浪华 艺术设计与

文化传媒学

院副院长

广西城市职业大学 委员

刘泳锋 实验员 广东茂名农林科技职业学院 秘书

 — 17 —

附件 8

广东茂名农林科技职业学院

现代农业技术专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

张裘 高级讲师 广东茂名农林

科技职业学院

主任委员

李翠芬 教授 茂名职业技术

学院

副主任委员

冯川萍 副教授 茂名职业技术

学院

委员

李月芬 研究员 高州市农业农

村局

委员

陆宏谋 高级农艺师 茂名市果业协

会

委员

吴旭祥 高级农艺师 广东源泰农业

科技有限公司

委员

罗剑斌 高级农艺师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

刘杰 高级农艺师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

黄永辉 高级农艺师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

张珍 高级实验员 广东茂名农林

科技职业学院

秘书

 — 18 —

附件 9

广东茂名农林科技职业学院

园艺技术专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

张裘 高级讲师 广东茂名农林

科技职业学院

主任委员

冯川萍 副教授 茂名职业技术

学院

副主任委员

蓝维 高级工程师 茂名职业技术

学院

委员

李月芬 研究员 高州市农业农

村局

委员

陆宏谋 高级农艺师 茂名市果业协

会

委员

吴旭祥 高级农艺师 广东源泰农业

科技有限公司

委员

罗剑斌 高级农艺师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

陈列 高级工程师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

潘朝勃 农艺师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

张珍 高级实验员 广东茂名农林

科技职业学院

秘书

 — 19 —

附件 10

广东茂名农林科技职业学院

烹饪工艺与营养专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

张奇志 副教授 广东农工商职

业技术学院

主任委员

陈楚健 讲师 广东茂名农林

科技职业学院

副主任委员

陈晓梅 讲师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

黎志君 讲师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

林婷婷 讲师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

何亚琼 工程师  拾號餐饮有限

公司

委员

路晓征 副研究员  益海嘉里（茂

名）粮油工业有

限公司

委员

黄杰良 副研究员 平安普惠信息

咨询服务有限

公司

委员

黄宝玲 讲师 广东科贸职业

学院

委员

张春燕 实验员 广东茂名农林

科技职业学院

秘书

 — 20 —

附件 11

广东茂名农林科技职业学院

食品营养与检测专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

方祥 教授 华南农业大学 主任委员

李彦勋 讲师 广东茂名农林

科技职业学院

副主任委员

毛欣欣 讲师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

蔡诗鸿 讲师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

李建 高级工程师  茂名市质量计

量监督检测所

委员

黄艳霞 副研究员 中科检测服务

（广州）股份有

限公司

委员

王国亮 副研究员  益海嘉里金龙

鱼粮油食品股

份有限公司

委员

黄春晓 副研究员  益海嘉里金龙

鱼粮油食品股

份有限公司

委员

陈海彬 讲师 广东科贸职业

学院

委员

刘诗雨 实验员 广东茂名农林

科技职业学院

秘书

 — 21 —

附件 12

广东茂名农林科技职业学院

食品智能加工专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

廖振林 教授 华南农业大学 主任委员

李彦勋 讲师 广东茂名农林

科技职业学院

副主任委员

李柳冰 讲师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

梁文欧 讲师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

张俊华 副研究员 华测检测认证

集团

委员

王洁 高级研究员 华南农业大学 委员

郑伟强 工程师  金域医学检验

中心

委员

黄玲珠 副研究员 金域医学检验

中心

委员

李雅玲 副研究员 华测检测认证

集团

委员

刘诗雨 实验员 广东茂名农林

科技职业学院

秘书

 — 22 —

附件 13

广东茂名农林科技职业学院

风景园林设计专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

黄永辉 系主任
广东省茂名农林

科技职业学院
主任委员

韩启浩 工学博士 江西理工大学 副主任委员

刘轩

风工程研究

中心项目负

责人

广东省建筑科学

研究院
委员

陈海森 教师
广东省茂名农林

科技职业学院
委员

陈俊任 科员
广东省茂名农林

科技职业学院
委员

罗家恩 教师
广东省茂名农林

科技职业学院
委员

刘漫 教师
广东省茂名农林

科技职业学院
委员

李翠芬 教授 茂名职业技术学

院

委员

李艳 教师
广东省茂名农林

科技职业学院
委员

许铭德 教师
广东省茂名农林

科技职业学院
委员

向婷 教师
广东省茂名农林

科技职业学院
委员

杨海媚 教师
广东省茂名农林

科技职业学院
委员

陈建杏 实验员
广东省茂名农林

科技职业学院
秘书

 — 23 —

附件 14

广东茂名农林科技职业学院

园林工程技术专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

黄永辉 副高/教师 广东茂名农林

科技职业学院

主任委员

刘吉福 教高/工程师 广东省交通规

划设计研究院

股份有限公司

副主任委员

柳尧 副高/教师 广州大学 委员

黎家乐 初级/工程师 上海建工广州

公司

委员

罗家恩 助教/教师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

刘运明 助教/教师 广东茂名农林

科技职业学院

委员

陈建杏 助教/实验员 广东茂名农林

科技职业学院

秘书

 — 24 —

附件 15

广东茂名农林科技职业学院

动漫制作技术专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

黎清敏 智能工程系主

任

广东茂名农林科

技职业学院

主任委员

李力 专业技术人员 广州美术学院 副主任委员

徐帆
教研室副主任

广东茂名农林科

技职业学院

委员

陈珉锋
专业技术人员

广东茂名农林科

技职业学院

委员

陈思年
专业技术人员

广东茂名农林科

技职业学院

委员

林传滨
专业技术人员

广东茂名农林科

技职业学院

委员

周鑫 技师 小鹏科技公司 委员

刘汶佳 技师 小鹏科技公司 委员

甘家航 技师 小鹏科技公司 委员

陈永贵 职员 广东茂名农林科

技职业学院

秘书

 — 25 —

附件 16

广东茂名农林科技职业学院

工业机器人技术专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

黎清敏 智能工程系

主任

广东茂名农林科技职业学院 主任委员

廖泽恩
专业技术人员

中国平安财产保险股份有限

公司

副主任委

员

傅击浪 教研室主任 广东茂名农林科技职业学院 委员

林诗柔 综合部副主任 广东茂名农林科技职业学院 委员

张荣基

正高级、系长

京办公设备科技（东莞）有

限公司

委员

罗增柱 专业技术人员 广东茂名农林科技职业学院 委员

王安对 机电高级工程师、钳

工高级技师

广州超远机电科技有限公司 委员

肖一鸣 专业技术人员 广东茂名农林科技职业学院 委员

徐宇超 数控机装调维修工

高级工

广州超远机电科技有限公司 委员

邓桂瑶 实验员 广东茂名农林科技职业学院 秘书

 — 26 —

附件 17

广东茂名农林科技职业学院

计算机网络技术专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

黎清敏 智能工程系主任 广东茂名农林科技职业学院 主任委员

周春 系副主任 茂名职业技术学院 副主任委员

沈大旺 教研室主任 茂名职业技术学院 委员

周勇 教研室主任 茂名职业技术学院 委员

龚建锋 教研室主任 茂名职业技术学院 委员

杨卫 信息技术教研室

主任

广东茂名农林科技职业学

院

委员

梁煜 高级讲师 广东茂名农林科技职业学

院

委员

邓冕 高级实验师 广东茂名农林科技职业学

院

委员

张旭阳 教师 广东茂名农林科技职业学

院

委员

陈思迪 高级实验师 广东茂名农林科技职业学

院

秘书

 — 27 —

附件 18

广东茂名农林科技职业学院

汽车技术服务与营销专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

刘远模 专业技术人员 高州农校 主任委员

黎清敏
智能工程系

主任

广东茂名农林

科技职业学院
副主任委员

郭宜君 专业技术人员
广东茂名农林

科技职业学院
委员

陈家权 专业技术人员
广东茂名农林

科技职业学院
委员

邱松伟 专业技术人员
广东茂名农林

科技职业学院
委员

莫福伟 高级工 小鹏科技公司 委员

李振飞 技师 小鹏科技公司 委员

陈先建 技师 小鹏科技公司 委员

黄昀华 实验员
广东茂名农林

科技职业学院
秘书

 — 28 —

附件 19

广东茂名农林科技职业学院

汽车检测与维修技术专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

黎清敏
智能工程系主

任

广东茂名农林科技职业学院
主任委员

陈心怡 专业技术人员 深圳瑞波光电子有限公司 副主任委员

詹锡幸 专业技术人员 广东茂名农林科技职业学院 委员

潘婷婷 教研室副主任 广东茂名农林科技职业学院 委员

徐宇超
数控机装调维

修工高级工
广州超远机电科技有限公司 委员

王小游 数控铣工 广州超远机电科技有限公司 委员

叶远山 程序员 广州超远机电科技有限公司 委员

陈奕佳 专业技术人员 广东茂名农林科技职业学院 委员

黄昀华 实验员 广东茂名农林科技职业学院 秘书

 — 29 —

附件 20

广东茂名农林科技职业学院

数字媒体专业教学指导委员会成员名单

姓名 职称/职务 工作单位 备注

黎清敏 智能工程系

主任

广东茂名农林科技职业学院 主任委

员

林梓豪
专业技术人员

仲恺农业工程学院 副主任

委员

徐帆 教研室副主任 广东茂名农林科技职业学院 委员

杨飞文 专业技术人员 广东茂名农林科技职业学院 委员

李祖鹏

工程师

思智能科技（茂名）有限公

司

委员

林传滨 专业技术人员 广东茂名农林科技职业学院 委员

李妨 专业技术人员 广东茂名农林科技职业学院 委员

黄巨学 高级技师 小鹏科技公司 委员

陈景意 高级技师 小鹏科技公司 委员

叶利 职员 广东茂名农林科技职业学院 秘书

 — 30 —

广东茂名农林科技职业学院党政办公室    2021年 12月 2日印发

拟稿人：刘婧，核稿人：李康准、吴礼荣

 — 31 —